GRUPOS INTERSEMESTRAL 2024

PE SEM CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE CRED GPO HORAS HORARIO AULA SITUACION
FO FO 001  COMPETENCIA COMUNICATIVA 2 001 V3 V4 V5 13:40 - 15:45 1118
FO FO 002 COMPETENCIA COMUNICATIVA 2 002 M6 V1 V2 11:10 - 1:15 2101 CERRADO
CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
FO FO 002  APLICACION DE LAS TECNOLOGIAS Y LA INFORMACION 2 001 V2 V3 V4 12:50 - 2:55 CIAH REPORTARSE A SUBDIRECCION

ACADEMICA PARA VER OPCIONES

FO FO 002 APLICACION A LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2 002 V2V3 V4 12:50 - 14:55 CIAE

FO FO 002 APLICACION A LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 2 003 V5 V6 N1 15:20 - 17:25 CIAE

FO FO 002 APLICACION DE LAS TECNOLOGIAS Y LA INFORMACION 2 004 M5 M6 V1 10:20 - 12:25 CIAR

FO FO 003  APRECIACION DE LAS ARTES 2 001 M1 M2 M3 7:00 - 9:05 1118

FO FO 004 AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD 2 001 V6 N1 N2 16:10 - 18:15 1338
2

FO FO 005 CONTEXTO SOCIAL DE LA PROFESION 001 V4 V5 V6 14:30 - 16:35 3202

] CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
FO FO 005 CONTEXTO SOCIAL DE LA PROFESION 2 002 N3 N4 N5 18:40 - 20:45 3202 REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

FO FO 006 ETICA, SOCIEDAD Y PROFESION 2 001 M4 M5 M6 9:30 - 11:35 1448

’ ] CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
FO FO 006  ETICA, SOCIEDAD Y PROFESION 2 002 M1 M2 M3 7:00 - 9:05 1448 REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

FO FO 020 CULTURA REGIONAL 2 001 N1 N2 N3 17:00 - 19:05 1445
FO FO 042 CULTURA DE CALIDAD 2 001 M5 M6 V1 10:20 - 12:25 1449
FO FO 042 CULTURA DE CALIDAD 2 002 V2 V3 V4 12:50 - 14:55 1447
FO FO 064 PENSAMIENTO CREATIVO 2 001 V6 N1 N2 16:10-18:15 3305
FO FO 080 COMPETENCIA COMUNICATIVAEN INGLES 2 001 V4 V5 V6 15:20 - 17:25 1339 CERRADO
ACERCARSE A SUBDIRECCION
ARQ 1 101 TALLER DE COMPOSICION | 4 001 M1IM2M3M4M5  7:00 - 11:10 1119 ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO
ACERCARSE A SUBDIRECCION
ARQ 1 101 TALLER DE COMPOSICION | 4 003 M1M2M3M4M5  7:00 - 11:10 1119 ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO
ARQ 2 102  TALLER DE COMPOSICION II 4 001 MIM2M3M4M5 7:00-11:10 2315
ARQ 2 102  TALLER DE COMPOSICION II 4 002 M1M2M3M4M5 7:00 - 11:10 2315
ACERCARSE A SUBDIRECCION
ARQ 2 102 TALLER DE COMPOSICION II 4 003 V4V5VEN1IN2  14:30-18:40 2313  ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO
ARQ 3 103  TALLER DE COMPOSICION Ill 4 001 M3M4M5M6V1 8:40 - 12:50 1331 _
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3 103
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6 106
4 111
4 11
6 112
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1 114
1 114
1 114
2 115

TALLER DE COMPOSICION liI
TALLER DE COMPOSICION llI
TALLER DE COMPOSICION 111

TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO |
TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO |

TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO |

TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO I

TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO I

TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO I
TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO Ill

COMPONENTES DEL ESPACIO URBANO
COMPONENTES DEL ESPACIO URBANO
TALLER DE PROYECTO URBANO |

TALLER DE PROYECTO URBANO |
TALLER DE PROYECTO URBANO Il
TALLER DE PROYECTO URBANO Il

TALLER DE PROYECTO URBANO I

EXPRESION GRAFICA CON INSTRUMENTOS
EXPRESION GRAFICA CON INSTRUMENTOS

EXPRESION GRAFICA CON INSTRUMENTOS

TECNICA DE BOCETOS

CRED GPO
4 002
4 003
4 004
4 o001
4 002
4 003
4 001
4 002
4 001
4 002
3 001
3 002
2 001
2 002
3 001
3 002
3 003
3 001
3 002
3 003
3 001

HORAS

M3 M4 M5 M6 V1

M3 M4 M5 M6 V1

M1 M2 M3 M4 M5

M5 M6 V1 V2 V3
M5 M6 V1 V2 V3

M5 M6 V1 V2 V3

V4 V5V6 N1 N2

V4 V5V6 N1 N2

V4 V5V6 N1 N2
V4 V5V6 N1 N2

M5 M6 V1

N2 N3 N4

M1 M2 M3 M4

M6 V1V2V3
M1 M2 M3 M4
V4 V5V6 N1

N2 N3 N4 N5

M3 M4 M5 M6
M3 M4 M5 M6

M3 M4 M5 M6

M3 M4 M5 M6

HORARIO

8:40 - 12:50

8:40 - 12:50

7:00 - 11:10

10:20 - 14:30
10:20 - 14:30

10:20 - 14:30

14:30 - 18:40

14:30 - 18:40

14:30 - 18:40
14:30 - 18:40

10:20 - 12:25

17:50 - 19:55

7:00 - 9:45

11:10 - 13:55
7:00 -9:45
14:30 - 17:15

17:50 - 20:35

8:40 - 11:25
8:40 - 11:25

8:40 - 11:25

8:40 - 11:25

AULA

1331

1331

2207

3307
3307

3307

3306

3306

3307
3307

1224

2206

1224

2208
2205
1114

2312

1114
1114

1114

2314

SITUACION

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO
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SEM CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE
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121

122
123
124
124
125
125

TECNICA DE BOCETOS
TECNICA DE BOCETOS

EXPRESION GRAFICA DE COLOR
EXPRESION GRAFICA DE COLOR
EXPRESION GRAFICA DE COLOR
EXPRESION GRAFICA DE COLOR
EXPRESION GRAFICA DE COLOR

REPRESENTACION GRAFICA ASISTIDA POR COMPUTADORA
REPRESENTACION GRAFICA ASISTIDA POR COMPUTADORA
REPRESENTACION GRAFICA ASISTIDA POR COMPUTADORA

REPRESENTACION GRAFICAASISTIDA POR COMPUTADORA

PROYECCION CILINDRICA
PROYECCION CILINDRICA

PROYECCION CILINDRICA

PROYECCION CONICA
PROYECCION CONICA

PROYECCION CONICA

PROCESOS DE CONSTRUCCION |

TOPOGRAFIA

PROCESOS DE CONSTRUCCION I
PROCESOS DE CONSTRUCCION llI
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO |
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO |
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO lI

CRED GPO
3 002
3 003
3 001
3 002
3 003
3 004
3 005
3 001
3 002
3 003
3 004
3 001
3 002
3 003
3 001
3 002
3 003
2 001
2 001
2 001
3 001
3 001
3 002
3 001
3 002

HORAS
M3 M4 M5 M6

M6 V1V2V3

V2V3V4V5
V2V3 V4 V5
V5V6 N1 N2
M5 M6 V1 V2
V2V3V4V5
M3 M4 M5 M6
M1 M2 M3 M4
M5 M6 V1 V2

M3 M4 M5 M6

V1V2V3 V4
V1V2V3 V4

V1V2V3V4

M3 M4 M5 M6
M3 M4 M5 M6

M3 M4 M5 M6

M3 M4

M3 M4 M5 M6

N1 N2 N3
M2 M3 M4
V3 V4 V5V6
V3 V4V5Ve
M5 M6 V1 V2
M5 M6 V1 V2

HORARIO
8:40 - 11:25

11:10 - 13:55

12:50 - 15:35
12:50 - 15:35
15:20 - 18:05
10:20 - 13:05
12:50 - 15:35
8:40 - 11:25
7:00 - 9:45
10:20 - 13:05

8:40-11:25

12:00 - 14:45
12:00 - 14:45

12:00 - 14:45

8:40 -11:25
8:40 - 11:25

8:40 - 11:25

8:40 - 10:05

8:40 - 11:25

17:00 - 19:05
7:50 - 9:55
13:40 - 16:25
13:40 - 16:25
10:20 - 13:05
10:20 - 13:05

AULA
2314

3204

1115
1115
2311

2312
1115
CIAA
CIAE
CIAB

CIAH

1119
1119

1119

1115
1115

1115

3305

UNO01

1337
2101
2203
2203
3306
3306

SITUACION

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO

CERRADO
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143
144
144
146
147
148
149

UNIDAD DE APRENDIZAJE

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO Il
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO Il
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO IlI
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO IlI
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO Il

INSTALACIONES HIDROSANITARIAS Y GAS

INSTALACIONES ELECTRICAS E ILUMINACION
INSTALACIONES DE CONFORT Y CIRCULACIONES ELECT.
MATEMATICAS PARA ARQUITECTOS

ESTATICA PARA ARQUITECTOS

RESISTENCIA DE MATERIALES

ESTRUCTURAS DE CONCRETO |

LABORATORIO DE TECNOLOGIA DEL CONCRETO
ESTRUCTURAS DE CONCRETO Il

ESTRUCTURAS DE CONCRETO Il

ESTRUCTURAS DE ACERO

ESTRUCTURAS DE ACERO

PROCESOS DE LA ADMINISTRACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCC

ADMINISTRACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION |
ADMINISTRACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION |
ADMINISTRACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION II

ADMINISTRACION DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION II

NATURALEZA DE LAARQUITECTURA
ESTETICA EN AQUITECTURA

ESTETICA EN AQUITECTURA
GEOMETRIA DE LAARQUITECTURA
TEORIAS DE LAARQUITECTURA
TEORIA APLICADAA LAARQUITECTURA
ARQUITECTURAY CULTURA

CRED GPO
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003
004
006
001
002
003

001

001
001
001
001
001
001
001
001
002
001
002
001
001
002
001

002

001
001
002
001
001
001
001

HORAS
M5 M6 V1 V2
M5 M6 V1 V2
V4 V5 V6 N1
N1 N2 N3 N4
V3 V4 V5 V6

M5M6V1V2

V3 V4 V5

M6 V1 V2
M3 M4 M5
V1Vv2
N2 N3
M5 M6 V1
M3 M4 M5 M6
M1 M2
M1 M2 M3
M4 M5 M6
M4 M5 M6
V1V2V3
V2 V3 V4
M5 M6 V1 V2
V5 V6 N1 N2
V3 V4 V5

N3 N4 N5

V6 N1
V6 N1 N2
N2 N3 N4

V4 V5
V3 V4 V5

V6 N1
V3 V4 V5

HORARIO
10:20 - 13:05
10:20 - 13:05
14:30 - 17:15
17:00 - 19:45
13:40 - 16:25
10:20 - 13:05

13:40 - 16:10

11:10 - 13:15
8:40-10:45
12:00 - 13:25
17:50 - 19:15
10:20 - 12:25
8:40 - 11:25
7:00 - 8:25
7:00 - 9:05
9:30-11:35
9:30 - 11:35
12:00 - 14:05
12:50 - 14:55
10:20 - 13:05
15:20 - 18:05
13:40 - 15:45

18:40 -

16:10 - 17:35
16:10 - 18:15
17:50 - 19:15
14:30 - 15:55
13:40 - 15:45
16:10 - 17:50
13:40 - 15:45

AULA
1223
1223
2209
2207
1331
1223

1334

1446
1446
1116
1116
1334
1445
UNO01
1447
3202
1116
3202
3101
3305
1448
3305

1117

1116
117
1118
117
1446
1446
1116

SITUACION

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO

CERRADO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO
CERRADO
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4 150
2 151
7 153
3 156
6 157
10 164
10 164
7 172
6 185
6 185
9 187
1 201
2 202
3 203
4 204
5 205
6 206
6 206
7 207
7 207
8 208
8 208
2 211

UNIDAD DE APRENDIZAJE

ARQUITECTURAE IDENTIDAD
ARQUITECTURAY SOCIEDAD

ANALISIS TERRITORIAL Y URBANO

EXPRESION GRAFICA CON TECNICAS AGUADAS

TALLER DE MODELADO PROFESIONAL DE MAQUETAS

DOMOTICA E INMOTICA

DOMOTICA E INMOTICA

TALLER AVANZADO DE INVESTIGACION
ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS ESPECIFICOS
ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS ESPECIFICOS
ACUSTICAY FACTORES BIOCLIMATICOS

DISENO BASICO

TALLER DE CREATIVIDAD

DISENO DE PRODUCTO

DISENO DE MOBILIARIO

DISENO DE ELECTROMECANICOS

DISENO PARA LA SALUD

DISENO PARA LA SALUD
DISENO PARA EL TRANSPORTE
DISENO PARA EL TRANSPORTE
DISENO Y EMPRESA

DISENO Y EMPRESA

DIBUJO TECNICO

CRED GPO
2 001
2 001
3 001
3 001
5 001
3 001
3 002
3 001
5 001
5 002
3 001
4 001
4 001
4 001
4 001
4 001
4 001
4 002
4 001
4 002
4 001
4 002
3 001

HORAS
M6 V1 V2
N2 N3 N4

M5 M6
V4 V5 V6

M1 M2 M3

M1 M2
M3 M4
M3 M4
V3 V4 V5
V1V2V3
M1 M2 M3
M3 M4 M5 M6 V1

V6 N1 N2 N3 N4

M1 M2 M3 M4 M5

M5 M6 V1 V2 V3

M1 M2 M3 M4 M5

M3 M4 M5 M6 V1

V6 N1 N2 N3 N4

M1 M2 M3 M4 M5

M6 V1 V2 V3 V4

M3 M4 M5 M6 V1

M1 M2 M3 M4 M5

M1 M2 M3 M4

HORARIO
11:10 - 1:15
17:50 - 19:55
10:20 - 11:45
14:30 - 16:35

7:00 - 9:05

7:00 - 8:25
8:40 - 10:05
8:40-10:05
13:40 - 15:45
12:00 - 14:05
7:00 - 9:05
8:40 - 12:50

16:10 - 20:20

7:00 -11:10

10:20 - 14:30

7:00 - 11:10

8:40 - 12:50

16:10 - 20:20

7:00 -11:10

11:10 - 14:20

8:40 - 12:50

7:00 - 11:10

7:00 -9:45

AULA
1117
1334
1339
2314

3307

1339
1339
1449
1445
1335
3202
2313

2205

2311

2205

POLI1

2204

2208

2208

2311

2203

2310

2312

SITUACION

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
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211

212

213

213
214
214
215
215
215
216
217
218
222

224

225

226

227

228

229
231
232
233
236

DIBUJO TECNICO
GEOMETRIA DESCRIPTIVA
DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA
DIBUJO ASISTIDO POR COMPUTADORA
DISENO ASISTIDO POR COMPUTADORA
DISENO ASISTIDO POR COMPUTADORA
DISENO ASISTIDO POR COMPUTADORA
BOCETOS

DISENO DE LA INFORMACION Y LA IMAGEN |
DISENO DE LA INFORMACION Y LA IMAGEN II
INVESTIGACION DE DISENO

ADMINISTRACION DE PROYECTOS

COSTOS Y PRESUPUESTOS

LEGISLACION DEL DISENO

CALIDAD Y CONTROL DE PRODUCCION

ESTATICA

RESISTENCIA DE MATERIALES
MATEMATICAS

MECANISMOS

TALLER DE MODELOS

TALLER DE MAQUETAS

CRED GPO

w
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002

001

001

002
001
002
001
002
003
001
001
001
001

001

001

001

001

001

001
001
001
001
001

HORAS

V5 V6 N1 N2

V1V2V3Vv4

V5 V6 N1 N2

V5V6 N1 N2
M1 M2 M3
V4 V5 V6
M4 M5 M6
viv2Vv3
N1 N2 N3

M3 M4 M5 M6
N2 N3 N4
M1 M2 M3

V1V2

M5 M6 V1 V2

V3 V4 V5

V2V3

M1 M2 M3 M4

M4 M5 M6 V1

V3 V4 V5

M1 M2 M3

M1 M2 M3
M5 M6 V1 V2
M1 M2 M3 M4

HORARIO

15:20 - 18:05

12:00 - 14:45

15:20 - 18:05

15:20 - 18:05
7:00 - 9:05
14:30 - 16:35
9:30 -11:35
12:00 - 14:05
17:00 - 19:05
8:40 - 11:25
17:50 - 19:55
7:00 - 9:05
12:00 - 13:25

10:20 - 13:05

13:40 - 15:45

12:50 - 14:15

7:00 - 9:45

9:30 - 12:15

13:40 - 15:45
7:00 - 9:05
7:00 - 9:05

10:20 - 13:05
7:00 - 9:45

AULA

2315

2206

2204

2204
CIAC
CIAC
CIAC
CIAC
CIAC

2209
CIAA
CIAF

1445

1338

1338

1449

3101

1447

1337
1116
1117
TMOD
3306

SITUACION

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO

CERRADO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

CERRADO

CERRADO
CERRADO
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3 239
5 241
3 253
2 258
9 276
9 284
6 290
3 291
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UNIDAD DE APRENDIZAJE

LABORATORIO DE MADERAS

LABORATORIO DE MATERIALES REFRACTARIOS
TECNICAS DE REPRESENTACION

ARTE MEXICANO

MERCADOS INTERNACIONALES

DISENO DESDE EL CONCEPTO

PROMOCION ESTRATEGICA DE PRODUCTO |

TALLER DE DIBUJO

AMBIENTES ECOLOGICOS SUSTENTABLES
ANALISIS DE MATERIALES INTELIGENTES
DISENO EMOCIONAL

DISENO EMOCIONAL

DISENO EMOCIONAL

DISENO EMOCIONAL

ESPACIOS INTERIORES |

ESPACIOS INTERIORES |

ESPACIOS INTERIORES |

DISENO EDITORIAL

DISENO EDITORIAL

DISENO EDITORIAL

DISENO EDITORIAL

DISENO EDITORIAL

AUTOCAD

AUTOCAD

AUTOCAD

FOTOGRAFIA DE PROYECTO

FOTOGRAFIA DE PROYECTO

TALLER DE PROYECTOS IV ARQ. SOCIAL

TALLER DE PROYECTO ARQUITECTONICO V PAISAJE Y CIUDAD

CRED GPO
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V5 V6
viv2Vv3
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HORARIO
13:40 - 15:05
15:20 - 16:45
12:00 - 14:05
11:10 - 13:15
10:20 - 12:25
8:40 - 10:45
13:40 -15:05

14:30 - 16:35

8:40 - 10:05
8:40 - 10:05
7:00 - 9:05
9:30 - 11:35
12:00 - 14:05
12:00 -14:05
8:40 - 10:45
11:10 - 1:15
13:40 - 15:45
7:00 - 8:25
8:40 - 10:05
10:20 - 11:45
10:20 - 11:45
16:10 - 17:35

12:00 - 13:40

13:40 - 15:20

15:20 - 17:00
12:00 - 14:05
17:00 - 19:05
11:10 - 3:20
7:00 -11:10

AULA
TMAD1
TREF1
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1118
3101
1337
2101

2207
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1338
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1444
1441
1441
1441
CIAR
CIAR
CIAE
CIAR
CIAR

CIAA

CIAA

CIAA
1336
1339
3203
3203

SITUACION
CERRADO
CERRADO
. ABERTO
CERRADO
CERRADO
CERRADO
CERRADO

CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

ACERCARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
PARA ABRIR GRUPO

CERRADO




GRUPOS INTERSEMESTRAL 2024

PE SEM CLAVE UNIDAD DE APRENDIZAJE CRED GPO HORAS HORARIO AULA SITUACION
ARQ 8 385 TALLER DE PROYECTOS V VIVIENDAY CIUDAD 3 001 M1M2M3M4M5 7:00-11:10 2206
ARQ 9 386 TALLER DE CRITICA ARQUITECTONICAY CIUDAD 2 001 V1Vv2 12:00 - 13:25 1448
ARQ 7 501 FUNDAMENTOS DE LA CONTABILIDAD Y FINANZAS 3 001 V1Vv2 12:00 - 13:25 1337
CERRADO O PAGAR DIFERENCIA,
ARQ 7 502 ARQUITECTURA DEL NORESTE DE MEXICO 3 001 V6 N1 16:10 - 17:35 1447 REPORTARSE A SUBDIRECCION
ACADEMICA PARA VER OPCIONES
DI 6 503 FOTOGRAFIADIGITAL 4 001 V3 V4 V5 V6 13:40 - 16:25 LFOTO CERRADO

LE LE 747 LIDERAZGO EMPRESARIAL 3 001 ViV2V3 12:00-14:05 1221 [ agErto |




